ПРОТОКОЛ № 1
Об утверждении проекта о внесении изменений и дополнений  в Правила
землепользования и застройки муниципального образования
«Укыр»  и о направлении его главе администрации МО «Укыр»  для назначения публичных слушаний

от 10 марта 2017 г.                                                                             с. Укыр
14-00 часов

Комиссия в составе 6 человек.
Председатель Комиссии: Нархинова Светлана Андреевна – зам. главы администрации МО «Укыр»
Заместитель председателя: Михайлова Екатерина Владимировна- специалист по делопроизводству.
Секретарь Комиссии: Баглаева Джамиля Нафиковна- специалист по имуществу и земельным вопросам.
 Осодоева Марина Иннокентьевна – депутат Думы МО «Укыр»
Представитель разработчика проектной документации
          Линдинау О.И. – Главный архитектор администрации МО « Боханский район»
ПОВЕСТКА  ДНЯ:
 1. Проект  «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Укыр» разработан.
2.  Направить  главе администрации МО «Укыр» проект на утверждение.
3.  Назначить публичные слушания.
ДОКЛАДЧИК:  Нархинова С. А.
СЛУШАЛИ: Нархинова  С. А. – председателя комиссии  проект «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Укыр» разработан, проект нужно направить главе администрации МО «Укыр» Баглаева Е.А. на утверждение и на назначение публичных слушаний.
РЕШИЛИ: Одобрить  проект  «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Укыр» и направить на утверждение и на назначение публичных слушаний  главе администрации МО «Укыр» Баглаева Е.А.

Председатель:                                                   Нархинова С. А.
[bookmark: _GoBack]Секретарь:                                                         Баглаева Д. Н.